UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

    SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-TTra
V/v phát động thi trực tuyến “Tìm hiểu

cải cách hành chính” năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Bình, ngày         tháng 9 năm 2022

Kính gửi:   ác ph ng  đ n v  trực thuộc Sở

Thực hi n  ông văn số 187/BTC ngày 23/9/2022 của Ban tổ chức cuộc

thi “ Tìm hiểu cải cách hành chính và tìm kiếm sáng kiến  giải pháp cải cách

hành chính” về vi c phát động thi trực tuyến “Tìm hiểu cải cách hành chính”

năm 2022, Sở Khoa học và  ông ngh  yêu cầu các ph ng  đ n v  trực thuộc Sở

thực hi n các nội dung sau:

1. Phát động Cuộc thi:

- Phổ biến  tuyên truyền  triển khai các nội dung Kế hoạch số 1407/KH-

UBND ngày 05/8/2022 của UBND t nh Quảng Bình và Kế hoạch số 718/KH-

SKH N ngày 12/8/2022 của Sở Khoa học và  ông ngh  về tổ chức cuộc thi

“Tìm hiểu cải cách hành chính và tìm kiếm sáng kiến  giải pháp cải cách hành

chính t nh Quảng Bình năm 2022” đến toàn thể cán bộ  công chức  viên chức và

người lao động; vận động cán bộ  công chức  viên chức và người lao động tích

cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

- Thời gian Cuộc thi như sau:

+ Đợt 1: Bắt đầu từ 0h00 ngày 26/9/2022 đến hết ngày 10/10/2022;

+ Đợt 2: Bắt đầu từ 0h00 ngày 17/10/2022 đến hết ngày 31/10/2022.

-  ách thức tham gia:

Truy cập đ a ch : http://thitimhieucchc.quangbinh.gov.vn và làm theo

hướng dẫn (tại Thể l  cuộc thi và các hướng dẫn trên Phần mềm cuộc thi).

2. Trung tâm Ứng dụng và Thống kê Khoa học và Công nghệ:

Đăng tải đường link của  uộc thi (đ a ch

http://thitimhieucchc.quangbinh.gov.vn) lên Trang thông tin đi n tử của Sở  đ a

ch  https://skhcn.quangbinh.gov.vn.

3. Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở:

- Phát động toàn thể cán bộ  công chức  viên chức và người lao động

trong ph ng  đ n v  mình hưởng ứng tham gia  uộc thi. Đảm bảo 100% cán bộ

http://thitimhieucchc.quangbinh.gov.vn/
http://thitimhieucchc.quangbinh.gov.vn/

2

công chức  viên chức tham gia  uộc thi.

- Tổng hợp  báo cáo số lượng cán bộ  công chức  viên chức và người lao

động trong ph ng  đ n v  mình tham gia  uộc thi về Thanh tra Sở

(qua zalo bà Trần Mai Giang, số đi n thoại 0943.455.679): Thi đợt 1, trước

ngày 06/10/2022; Thi đợt 2, trước ngày 27/10/2022.

Yêu cầu các ph ng  đ n v  trực thuộc Sở tổ chức triển khai thực hi n

nghiêm túc  có hi u quả. Trong quá trình thực hi n nếu có khó khăn  vướng

mắc  để được hướng dẫn liên h  trực tiếp ông Nguyễn Tiến Thành  Trưởng

Ph ng Thống kê và Tư li u - Trung tâm Ứng dụng và Thống kê KH&CN;

Email: tienthanh5@gmail.com; Đi n thoại: 0982.576.767./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở (theo dõi  tổng hợp);

-  ác ph ng  đ n v  trực thuộc;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Thắng

mailto:tienthanh5@gmail.com

		thangnc.skhcn@quangbinh.gov.vn
	2022-09-27T13:52:19+0700

		2022-09-27T16:58:09+0700

		2022-09-27T16:58:33+0700

		skhcn@quangbinh.gov.vn
	2022-09-27T16:59:08+0700